
Raport ďieżąĐy nr 52/2013 

TǇtuł: Umowa warunkowego nabycia akcji Unimot Gaz S.A. przez Moka Consulting S.L. oraz 

INCOGAS  

)arząd UŶiŵot Gaz S.A. ;"Spółka", "EŵiteŶt"Ϳ z siedziďą w )awadzkieŵ powziął w dŶiu ϭϴ grudŶia 
ϮϬϭϯ roku iŶforŵaĐję o zawarĐiu uŵów waruŶkowego ŶaďǇĐia akĐji UŶiŵot Gaz S.A. poŵiędzǇ 
UŶiŵot Eǆpress Sp. z o.o. z siedziďą w Warszawie tj. podŵioteŵ doŵiŶująĐǇm w stosunku do 

Emitenta a: 

ϭ. INGENIERÍA Y COMERCIALI)ACIÓN DEL GAS, S.A. ;"INCOGAS", "IŶwestor"Ϳ z siedziďą w MurĐji, 
Hiszpania - umowa z dnia 18 grudnia 2013 roku. Przedmiotem umowy jest warunkowe nabycie 160 

190 sztuk akcji Unimot Gaz S.A. do dnia 31 stycznia 2014 roku. Warunkiem realizacji umowy jest 

uzyskanie zgody Rady Nadzorczej INCOGAS na nabycie akcji Unimot Gaz Sp. z o.o. W wyniku 

traŶsakĐji INCOGAS uzǇska ϱ% udział w kapitale zakładowǇŵ Spółki oraz ϰ,ϭϬ% udział w głosaĐh Ŷa 
Walnym Zgromadzeniu AkĐjoŶariuszǇ Spółki.  

Ϯ. Moka CoŶsultiŶg S.L. z siedziďą MadrǇĐie, HiszpaŶia ;"MOKA", "IŶwestor"Ϳ - umowa z dnia 17 

grudnia 2013 roku. Przedmiotem umowy jest warunkowe nabycie 160 190 sztuk akcji Unimot Gaz 

S.A. do dnia 31 stycznia 2014 roku. Warunkiem realizacji umowy jest uzyskanie zgody Rady 

Nadzorczej INCOGAS oraz nabycie akcji Unimot Gaz Sp. z o.o. przez INCOGAS. W wyniku transakcji 

MOKA uzǇska ϱ% udział w kapitale zakładowǇŵ Spółki oraz ϰ,ϭϬ% udział w głosaĐh Ŷa WalŶǇŵ 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki, 

tǇŵ saŵǇŵ liĐzďa akĐji EŵiteŶta, ďędąĐa w posiadaŶiu UŶiŵot Eǆpress Sp. z o.o. z siedziďą w 
Warszawie oďŶiżǇ się o ϭϬ% tj. do Ϯ ϰϮϲ ϭϮϬ sztuk, staŶowiąĐǇĐh ϳϱ,ϳϯ% udziału w kapitale 
zakładowǇŵ i uprawŶiająĐǇĐh do Ϯ ϳϳϲ ϭϮϬ głosów Ŷa WalŶǇŵ )groŵadzeŶiu AkĐjoŶariuszǇ Spółki tj. 

ϳϭ,ϭϭ% udziału w głosaĐh. 

INGENIERÍA Y COMERCIALI)ACIÓN DEL GAS, S.A. ;"INCOGAS"Ϳ 

Spółka z poŶad ϭϬ-letŶiŵ doświadĐzeŶieŵ w oďroĐie gazeŵ zieŵŶǇŵ oraz LNG. OďeĐŶa Ŷa rǇŶku 
hiszpańskiŵ jako jedeŶ z ϵ podŵiotów aktǇwŶie uĐzestŶiĐząĐǇĐh w proĐesie liďeralizaĐji rǇŶku gazu 
zieŵŶego. GłówŶǇŵ udziałowĐeŵ INCOGAS jest EŶergía CeráŵiĐa, S.L., ;ENCERSAͿ. IŶĐogas 
iŵportuje ϭϬϬϬ GWh roĐzŶie i zarządza ϰϱϬϬ GWh / rok w raŵaĐh hiszpańskiego sǇsteŵu gazowego. 

Moka Consulting S.L. ("MOKA") 

Firŵa koŶsultiŶgowa świadĐząĐa usługi doradztwa w zakresie przeŵǇsłu eŶergetǇĐzŶego, w 
szĐzególŶośĐi Ŷaftowego i gazowego. OdďiorĐaŵi usług MOKA są zarówŶo ŵiędzǇŶarodowe 
koŶĐerŶǇ, rafiŶerie, jak rówŶież rządǇ ĐzǇ ŵiŶisterstwa kierująĐe działeŵ przeŵǇsłu i eŶergetǇki. 
MOKA posiada wieloletŶie doświadĐzeŶie w ďraŶżǇ oraz koŶtaktǇ ŵ.iŶ. w krajaĐh Bliskiego WsĐhodu 
ĐzǇ AfrǇki. StałǇŵi partŶeraŵi współpraĐująĐǇŵi z MOKA są osoďǇ wǇwodząĐe się z takiĐh 
podŵiotów jak GleŶĐore España S.A. ĐzǇ Moďil Oil España S.A.  

 

 



) powǇższǇĐh względów w oĐeŶie )arządu UŶiŵot Gaz S.A. pozǇskaŶie ŶowǇĐh iŶwestorów 
ďraŶżowǇĐh: INCOGAS - posiadająĐego wieloletŶie doświadĐzeŶie w zakresie oďrotu gazeŵ zieŵŶǇŵ, 
w tym LNG, oraz MOKA - ďędąĐego podŵioteŵ speĐjalizująĐǇŵ się w szeroko rozuŵianym 

koŶsultiŶgu w sektorze przeŵǇsłu Ŷaftowego i gazowego leżǇ tak w iŶteresie Spółki, jak i jej 
dotychczasowych akcjonariuszy.  

Wsparcie w zakresie know-how jakiŵ dǇspoŶują wskazaŶi iŶwestorzǇ ďraŶżowi, poparte zarówŶo 
doświadĐzeŶieŵ w fuŶkĐjoŶowaŶiu Ŷa hiszpańskiŵ rǇŶku gazu, którǇ kilkaŶaśĐie lat teŵu został 
poddaŶǇ proĐesowi liďeralizaĐji ;"INCOGAS"Ϳ, a także speĐjalistǇĐzŶą wiedzą z oďszaru przeŵǇsłu 
eŶergetǇĐzŶego oraz ŵiędzǇŶarodowǇĐh koŶtaktów ;"MOKA"Ϳ jest szĐzególŶie istotŶe z puŶktu 
widzenia Spółki UŶiŵot Gaz S.A., plaŶująĐej rozwój działalŶośĐi w zakresie obrotu gazem ziemnym. 

Podstawa prawna: 

§ ϯ ust. ϭ )ałąĐzŶika Nr ϯ do RegulaŵiŶu AlterŶatǇwŶego SǇsteŵu Oďrotu "IŶforŵaĐje ďieżąĐe i 
okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.  

OsoďǇ reprezeŶtująĐe Spółkę 

Bogusław Satława, Prezes Zarządu 


